
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Ufficio V – II U.O. 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 
 
Prot. n. 17870 Latina,  28 agosto 2009 
 

IL DIRIGENTE, 

VISTO il D.M. n. 42 dell8/4/2009 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio 2009-2011; 

VISTE le graduatorie provinciali ad esaurimento del personale docente ed educativo 
per il biennio 2009-2011, pubblicate con provvedimento n. 16518 del 28/7/2009; 

VISTO il proprio decreto n. 16518 del 28/7/2009 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale docente ed 
educativo; 

VISTE le integrazioni alle suddette graduatorie definitive già apportate in sede di prima 
pubblicazione per situazioni che non è stato possibile gestire tramite le 
procedure automatizzate del Sistema Informativo; 

VISTO  il proprio provvedimento n. 17824 del 28/8/2009 con il quale, per motivi 
d’urgenza, veniva apportata una modifica alle graduatorie definitive per la 
docente Rosella Maria Antonietta; 

VERIFICATA la necessità di apportare ulteriori modifiche alle citate graduatorie per 
reclami che non è stato possibile valutare nei tempi previsti,  

D E C R E T A 

Per i motivi esposti nelle premesse, le graduatorie permanenti del personale 
docente della scuola di istruzione secondaria superiore di I e II grado (All. A), nonché 
della scuola dell’infanzia e primaria (All. B), di cui al decreto n. 16518 del 28/7/2009, 
sono rettificate ed integrate secondo i prospetti allegati, che sono parte integrante del 
presente provvedimento. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso nei tempi e nei modi stabiliti 
dalla normativa vigente. 

IL DIRIGENTE 
Maria Rita Calvosa 

 
 
******************************************************************** 
- Agli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado della Provincia 

     LORO SEDI (inoltro a mezzo e-mail) 
- Alle OO.SS. della Scuola – LORO SEDI (inoltro a mezzo e-mail) 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

Ufficio V – II U.O. 
V. Legnano 34 - 04100 Latina   0773460387/389/391/396  fax 0773460387/389 

 anna.carbonara.lt@istruzione.it 
 
- All’Albo – SEDE 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


